

## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко, 1 тел. 7-55-87

## РЕШЕНИЕ №114

27 июля 2016 г.

г. Полярные Зори

## О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов города Полярные Зори

На основании протестов прокуратуры города Полярные Зори от13.05.2016 № 4-219-2016 на решение Совета депутатов от 02.02.2011 №122 «О Порядке согласования строительства объектов капитального строительства на застроенных территориях г. Полярные Зори», от 10.06.2016 №4-255-2016 на решение Совета депутатов от 20.12.2006 № 95 «Об утверждении тарифов на услуги по холодному водоснабжению и водоотведению, размера платы на содержание и ремонт жилого помещения»Совет депутатов Р Е Ш И Л:

- 1. Признать утратившими силурешения Совета депутатов города Полярные Зори:
- от20.12.2006 № 95 «Об утверждении тарифов на услуги по холодному водоснабжению и водоотведению, размера платы на содержание и ремонт жилого помещения»;
- от 02.02.2011 № 122 «О Порядке согласования строительства объектов капитального строительства на застроенных территориях г. Полярные Зори»;
- от 31.08.2011 №192 «О внесении изменений и дополнений в Порядок согласования строительства объектов капитального строительства на застроенных территориях г. Полярные Зори»;
- от 08.02.2012 №248 «О внесении изменений и дополнений в Порядок согласования строительства объектов капитального строительства на застроенных территориях г. Полярные Зори;
- от 18.09.2013 №439 «О внесении изменений и дополнений в Порядок согласования строительства объектов капитального строительства на застроенных территориях г. Полярные Зори».
- 2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Совета депутатов города Полярные Зориот 24.09.2008 № 265 «О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов».
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов

М.О. Пухов

В.Т. Исаков